ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos, n° 250
Centro Registro, SP

licitacao3@registro.sp.gov.br
www.registro.sp.gov.br

AUTORIZAÇÃO PARA INÍCIO DOS SERVIÇOS

Registro, 10 de agosto de 2023.

A
L.G.B. EIRAS EIRELI
Bragança Paulista/SP

REFERENTE CONTRATO Nº 159/2022

VALOR DO CONTRATO: R$ 280.002,90 (duzentos e oitenta mil dois reais e noventa centavos).

Pela presente AUTORIZAÇÃO, deverá a empresa acima identificada, iniciar os SERVIÇOS nos termos do
Contrato nº 159/2022, cujo objeto é a contratação de empresa visando a construção de campo de futebol
society neste Município de Registro/SP, pagos através do Contrato de Repasse nº
917540/2021/MCIDADANIA/CAIXA, firmado com o Ministério da Cidadania. Secretaria Municipal de
Planejamento Urbano e Obras. Tomada de Preços n° 018/2022 Processo Administrativo nº 407/2022.

Data de início dos serviços: 21/08/2023
Prazo de Execução do Contrato: 04 (quatro) meses
Data do Termino dos serviços: 21/12/2023

Ficam especificamente designados como Administrador e Fiscal do Contrato e dos Serviços:

MARCIO AURELIO CAMILLO
Administrador

FABRICIO DE OLIVEIRA BEHENCK
                     Fiscal

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA LUIS GUSTAVO BAPTISTA EIRAS
       PREFEITO MUNICIPAL              L.G.B. EIRAS EIRELI.
            CONTRATANTE                 CONTRATADA

		2023-08-14T13:05:10+0000

		2023-08-14T13:05:57+0000

		2023-08-15T14:46:36+0000